
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 72466Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI
____________________________________________________________________________

Assunto il 26/03/2025
Numero Registro Dipartimento 353
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 4372 DEL 26/03/2025

Oggetto: Procedura valutativa per la progressione verticale dall’area degli istruttori all’area deifunzionari e dell’elevata qualificazione, ex categoria D, riservata al personale della Giuntaregionale della Calabria: Annullamento graduatoria provvisoria approvata con DDG n. 830 del 30gennaio 2025 ed approvazione nuova graduatoria provvisoria di merito

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE GENERALEVISTI:- il DDG del Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane n. 830 del 30 gennaio 2025, con il quale,tra l’altro, è stata approvata la graduatoria provvisoria di merito relativa al profilo di funzionariotecnico, concernente la procedura valutativa, indetta con DDG n. 18195 del 5 dicembre 2023,parzialmente rettificato con DDG n.18308 del 6 dicembre 2023, per la progressione verticale dall’areadegli istruttori all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione, ex categoria D, riservata alpersonale della Giunta regionale della Calabria;- il DDG del Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane n. 2407 del 21 febbraio 2025, diintegrazione del DDG n. 5583 del 23 aprile 2024, con il quale, in autotutela, è stato ammesso allaprocedura in questione, relativamente al profilo di funzionario tecnico, il candidato … omissis … ,individuato con codice identificativo n. 9145;- la nota prot. n. 166888 del 17 marzo 2025, indirizzata al Dirigente Generale del DipartimentoOrganizzazione e Risorse Umane e al responsabile del procedimento, con la quale il Presidente dellaCommissione esaminatrice, dott. Luciano Luigi Rossi, ha trasmesso la documentazione inerente leattività espletate dalla Commissione e precisamente:
- verbale riunione commissione di valutazione n. 15 del 27 febbraio 2025;- verbale riunione commissione di valutazione n. 16 del 14 marzo 2025;- graduatoria provvisoria di merito relativa al profilo di funzionario tecnico;
- l’articolo 8 commi 1, 2 e 3, dell’avviso inerente la procedura valutativa per la progressione verticaleall’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione approvato con DDG n. 18195 del 5 dicembre 2023i quali prevedono, rispettivamente, quanto segue:comma 1: ”Con decreto del Dirigente Generale del Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane èapprovata la graduatoria provvisoria di merito, che deve riportare i singoli punteggi in corrispondenzadi ogni criterio di valutazione e il punteggio complessivo. La graduatoria, giusta Delibera ANAC n.525/2023, reca nome e cognome dei vincitori e la sola matricola dei non vincitori”;comma 2: “In caso di parità, viene data preferenza nell’ordine:- al candidato con la maggiore anzianità di servizio nella categoria corrispondente all’Areaimmediatamente inferiore a quella di selezione- al candidato con la minore anzianità anagraficacomma 3: “Entro 30 giorni dalla data di approvazione della graduatoria provvisoria, i candidati in essacollocati possono presentare ricorso motivato alla Commissione per il tramite del Dirigente Generaledel Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane. Nei successivi 20 giorni, all’esito della valutazionedei ricorsi da parte della Commissione, il medesimo Dirigente Generale approva la graduatoriadefinitiva”.

RITENUTO di dover approvare la graduatoria provvisoria di merito, profilo di funzionario tecnico,concernente la procedura valutativa per la progressione verticale dall’area degli istruttori all’area deifunzionari e dell’elevata qualificazione, ex categoria D, riservata al personale della Giunta regionale dellaCalabria, previo annullamento della graduatoria relativa al medesimo profilo approvata con il sopra citatoDDG n. 830 del 30 gennaio 2025;
RILEVATO che il Garante per la protezione dei dati personali ha avuto modo di precisare (Provvedimento n.34 del 27 gennaio 2021) che “Il numero di matricola è, dunque, da considerarsi un numero di identificazionecertamente idoneo a consentire di risalire all’identità dell’interessata, non solo da parte del personaleautorizzato del Comune, ma anche di eventuali terzi, con i quali l’interessata ha potuto, nel tempo,condividere tale numero”;
CONSIDERATO, pertanto che, stante il carattere non definitivo della graduatoria trasmessa dallaCommissione esaminatrice, suscettibile, come tale, di subire modificazioni a seguito di eventuali ricorsiproposti ai sensi del precitato articolo 8, comma 3, dell’avviso, si è provveduto, in sostituzione dellamatricola,



ad associare a ciascun candidato collocato nella graduatoria un codice numerico composto da quattro cifregenerato in modo causale, già comunicato ai diretti interessati;
PRECISATO che, in linea con le indicazioni fornite dal Garante per la privacy, nella graduatoria definitiva icandidati che risulteranno vincitori della procedura saranno individuati nominativamente;
DATO ATTO che la spesa relativa alla presente procedura trova copertura finanziaria sul capitolo di spesaU0100310101 e successivi capitoli suddivisi in missioni e programmi, per come già previsto nel DDG n. 18195del 5 dicembre 2023;
VISTI:- il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;- la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modificazioni e integrazioni, recante “Nuove norme inmateria di procedimento amministrativo e diritto di accesso ai documenti amministrativi”;- il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2002, n. 445, recante il “Testo unico delledisposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;- il decreto legislativo 25 maggio 2016, n. 97, recante “Revisione e semplificazione delle disposizioni inmateria di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre2012, n. 190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell’art. 7 della legge 7 agosto2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”;- il decreto legislativo del 30 giugno 2003, n. 196, recante il “Codice in materia di protezione dei datipersonali”;- il Regolamento (UE) del Parlamento europeo del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle personefisiche con riguardo al trattamento dei dati personali da parte delle autorità, nonché alla liberacircolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezionedei dati);- il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii. avente ad oggetto “Riordino della disciplinariguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione diinformazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;- la D.G.R. n. 536 del 19 ottobre 2024, nonché la circolare prot. n. 765486/2024 del SegretariatoGenerale avente ad oggetto: “D.G.R. n. 536 del 19.10.2024 “Approvazione Piano dei controlli diregolarità amministrativa in fase successiva – Anno 2025”;- la deliberazione di Giunta Regionale n. 113 del 25 marzo 2025 avente ad oggetto “ApprovazionePiano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025/2027”;- la deliberazione di GR n. 692 del 29 novembre 2024, recante ad oggetto “DGR n. 317 del 21 giugno2024: Modifica”;- Il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto Funzioni Localisottoscritto in data 16 novembre 2022;- il Contratto Integrativo Decentrato Aziendale del personale del comparto della Giunta Regionale -Parte normativa 2023-2025, sottoscritto in data 20 luglio 2023;- la D.G.R. n. 405 del 10 agosto 2023 avente ad oggetto “Approvazione nuovi profili professionali delpersonale del Comparto”;- il Decreto Legislativo 23 giugno 2011 n.118 e successive modifiche ed integrazioni recante“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delleregioni, degli enti locali e dei loro organismi a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009,n.42”, così come modificato e integrato dal decreto legislativo del10 agosto 2014, n.126;- la Legge Regionale 23 dicembre 2024, n. 41, avente ad oggetto “Legge di stabilità regionale 2025”;- la Legge Regionale 23 dicembre 2024, n. 42, avente ad oggetto “Bilancio di previsione finanziariodella Regione Calabria per gli anni 2025-2027”;- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 766 del 27 dicembre 2024, recante ad oggetto “Documentotecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2025-2027 (artt.11 e 39, c.10, D.lgs. 23/06/2011, n. 118)”;



- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 767 del 27 dicembre 2024 recante ad oggetto “Bilanciofinanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2025-2027 (art.39, c.10, D.lgs. 23/06/2011,n. 118)”;- la delibera del Consiglio Regionale della Calabria n. 327 del 22 ottobre 2024, avente ad oggetto“Approvazione del bilancio consolidato dell’anno 2023 della Regione Calabria (articolo 68 del decretolegislativo 23 giugno 2011, n. 118)”;- la DGR n. 572 del 24 ottobre 2024 recante: “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta regionale – Approvazione modifiche al regolamento regionale n. 12/2022e s.m.i.”;- la DGR n. 691 del 29 novembre 2024 recante: “Approvazione modifiche del Regolamento Regionalen. 12/2022 e s.m.i.”;- il DDG n. 17714 del 09 dicembre 2024, avente ad oggetto: “Nuova struttura organizzativa delDipartimento “Organizzazione, Risorse Umane”, giusta DGR n.691 del 29 novembre 2024”;- la D.G.R. n. 652 del 10 dicembre 2022 e il conseguente D.P.G.R. n. 132 del 23 dicembre 2022, con ilquale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Organizzazione e RisorseUmane alla dott.ssa Marina Petrolo;- il DDG n. 9374 del 2 luglio 2024 con il quale è stato prorogato all’Avv. Roberta Cardamone l’incaricodi direzione ad interim del Settore Gestione Giuridica del Personale e Relazioni Sindacali, di cui alDDG n. 9492 del 04 luglio 2023;- il DDG n. 9508 del 05 luglio 2023, con il quale è stato conferito al dott. Giampaolo Cristiano l’incaricodi elevata qualificazione, di 3° livello, denominata “Concorsi e procedure selettive”;- la nota prot. n. 438069 del 03 luglio 2024 avente ad oggetto: “Responsabilità procedimenti” con laquale è stato individuato, quale Responsabile di procedimento inerente alle funzioni dell’elevataqualificazione assegnata, il dipendente Giampaolo Cristiano;
ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità ecorrettezza del presente atto;
DATO ATTO che, il presente provvedimento è stato espressamente formulato su proposta del Responsabiledel Procedimento che ne attesta la regolarità e la correttezza sotto il profilo istruttorio – procedimentale edè stato predisposto tenendo conto delle indicazioni operative contenute nelle circolari del DipartimentoSegretariato Generale n. 196397del 02/05/2023, n. 567361/2023 e 765486 del 05/12/2024;

DECRETA
1) DI ANNULLARE la graduatoria provvisoria di merito, relativa al profilo di funzionario tecnico,approvata con decreto del Dirigente Generale del Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane n.830 del 30 gennaio 2025.
2) DI PRENDERE ATTO della documentazionetrasmessa dal Presidente della Commissioneesaminatricecon nota prot. n. 166888 del 17 marzo 2025 e, conseguentemente, APPROVARE lagraduatoria provvisoria di merito, profilo funzionario tecnico, concernente la procedura valutativa,indetta con DDG n. 18195 del 5 dicembre 2023, parzialmente rettificato con DDG n. 18308 del 6dicembre 2023, per la progressione verticale dall’area degli istruttori all’area dei funzionari edell’elevata qualificazione, ex categoria D, riservata al personale della Giunta regionale della Calabria,che, allegata al presente provvedimento ne forma parte integrante e sostanziale;
3) DI DARE ATTO:- che entro 30 giorni dalla data di approvazione della graduatoria provvisoria, i candidati in essacollocati hanno facoltà di presentare ricorso motivato alla Commissione per il tramite del DirigenteGenerale del Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane;



- che nei successivi 20 giorni, all’esito della valutazione dei ricorsi da parte della Commissione, condecreto del Dirigente Generale del Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane, sarà approvata lagraduatoria definitiva;
4) DI DISPORRE la pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile2011, n.11, nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
5) DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11, nel rispetto del Regolamento UE2016/679;
6) DI DARE ATTO che avverso il presente decreto è ammesso ricorso in sede giurisdizionale al TribunaleAmministrativo Regionale della Calabria - Catanzaro entro sessanta giorni dalla data di pubblicazionesul BURC ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni dallastessa data.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoGiampaolo Cristiano(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteROBERTA CARDAMONE(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleMarina Petrolo(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 72466Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 353 del 26/03/2025

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE(ORU)SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

OGGETTO Procedura valutativa per la progressione verticale dall’area degli istruttori all’areadei funzionari e dell’elevata qualificazione, ex categoria D, riservata al personale della Giuntaregionale della Calabria: Annullamento graduatoria provvisoria approvata con DDG n. 830 del30 gennaio 2025 ed approvazione nuova graduatoria provvisoria di merito

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 26/03/2025 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



N
.

C
O

D
IC

E 
ID

E
N

TI
FI

C
A

TI
V

O

P
R

O
FI

LO

TI
TO

LO
 D

I S
TU

D
IO

 IN
 P

O
SS

ES
SO

R
EQ

U
IS

IT
I  

A
I F

IN
I D

EL
LA

 P
A

R
TE

C
IP

A
ZI

O
N

E

D
A A

D
A

2

A
2

D
A

3

A
3

G
IO

R
N

I A
I F

IN
I D

EL
L'

A
M

M
IS

SI
O

N
E

G
IO

R
N

I D
I S

ER
V

IZ
IO

  U
TI

LI
 A

LL
A

 V
A

LU
TA

ZI
O

N
E 

P
ER

IO
D

O
 D

I E
SP

ER
IE

N
ZA

 M
A

TU
R

A
TA

P
U

N
TE

G
G

IO
 E

SP
ER

IE
N

ZA
 M

A
TU

R
A

TA
 

N
EL

L'
A

R
EA

 D
I 

P
R

O
V

EN
IE

N
ZA

D
IP

LO
M

A
 S

C
U

O
LA

 M
ED

IA
 D

I S
EC

O
N

D
O

 G
R

A
D

O
 

(N
O

N
 V

A
LU

TA
B

IL
E

 C
O

N
 A

C
C

ES
SO

 C
O

N
 L

A
U

R
EA

)

P
U

N
TE

G
G

IO
 D

IP
LO

M
A

 S
C

U
O

LA
 M

ED
IA

 D
I 

SE
C

O
N

D
O

 G
R

A
D

O

N
U

M
ER

O
 L

A
U

R
EA

 T
R

IE
N

N
A

LE

P
U

N
TE

G
G

IO
 L

A
U

R
EA

  T
R

IE
N

N
A

LE

LS
 -

 L
M

 -
 D

L

P
U

N
TE

G
G

IO
 L

S 
- 

LM
 -

 D
L

N
U

M
ER

O
 M

A
ST

ER
 1

° 
LI

V
.

P
U

N
TE

G
G

IO
 M

A
ST

ER
 1

° 
LI

V
.

N
U

M
ER

O
 M

A
ST

ER
 2

° 
LI

V
.

P
U

N
TE

G
G

IO
 M

A
ST

ER
 2

° 
LI

V
.

D
O

TT
O

R
A

TO
 D

I R
IC

ER
C

A
 A

TT
IN

EN
TE

 P
R

O
FI

LO

P
U

N
TE

G
G

IO
 D

O
TT

O
R

A
TO

 D
I 

R
IC

ER
C

A
 

A
TT

IN
EN

TE
 P

R
O

FI
LO

TO
TA

LE
 T

IT
O

LI
 D

I 
ST

U
D

IO

N
U

M
ER

O
 A

TT
ES

TA
ZI

O
N

I D
I F

R
EQ

U
EN

ZA
 C

O
R

SI
 

D
I F

O
R

M
A

ZI
O

N
E 

A
TT

IN
EN

TI
 A

L 
P

R
O

FI
LO

 

R
IC

H
IE

ST
O

P
U

N
TE

G
G

IO
 A

TT
ES

T
A

ZI
O

N
I D

I 
FR

EQ
U

EN
ZA

 

C
O

R
SI

 D
I 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

A
TT

IN
EN

TI
 A

L 
P

R
O

FI
LO

 

R
IC

H
IE

ST
O

N
U

M
ER

O
 C

ER
TI

FI
C

A
ZI

O
N

I I
N

FO
R

M
A

TI
C

H
E 

E 

LI
N

G
U

IS
TI

C
H

E

P
U

N
TE

G
G

IO
 C

ER
TI

FI
C

A
ZI

O
N

I I
N

FO
R

M
A

TI
C

H
E 

E 

LI
N

G
U

IS
T

IC
H

E

N
U

M
ER

O
 IN

C
A

R
IC

H
I D

I S
P

EC
IF

IC
H

E 

R
ES

P
O

N
SA

B
IL

IT
À

 A
R

T.
 8

4

P
U

N
TE

G
G

IO
 IN

C
A

R
IC

H
I A

R
T.

8
4

N
U

M
ER

O
 A

B
IL

IT
A

ZI
O

N
I P

R
O

FE
SS

IO
N

A
LI

P
U

N
TE

G
G

IO
 A

B
IL

IT
A

ZI
O

N
I P

R
O

FE
SS

IO
N

A
LI

P
A

R
ZI

A
LE

 C
O

M
P

ET
EN

ZE
 P

R
O

FE
SS

IO
N

A
LI

P
U

N
TE

G
G

IO
 T

IO
TL

I

P
U

N
TE

G
G

IO
 C

O
LL

O
Q

U
IO

TO
TA

LE

1 9142 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
18/04/2002 22/01/2024 04/11/1999 17/04/2002 3650 5195 28,47 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 1 2 3 3 0 0 13 41,47 20,00 61,47

2 9143 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
01/08/2015 22/01/2024 01/07/2006 31/07/2015 01/03/1994 30/06/2006 3650 7269 39,83 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 1 1 1 1 7 46,83 12,00 58,83

3 9138 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
11/07/2005 22/01/2024 01/10/2002 10/07/2005 3650 4133 22,65 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 2 4 6 6 0 0 18 40,65 16,00 56,65

4 9134 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
15/11/2018 22/01/2024 31/12/2001 14/11/2018 3650 4406 24,14 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 3 3 0 0 11 35,14 20,00 55,14

5 9133 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
01/10/2010 22/01/2024 21/09/2005 04/05/2008 15/04/2004 19/10/2004 3650 2354 12,90 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 2 4 6 6 1 1 19 31,90 20,00 51,90

6 9136 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
21/12/2012 22/01/2024 02/02/2009 20/12/2012 3650 1817 9,96 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 6 6 0 0 14 23,96 20,00 43,96

7 9131 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
01/01/2004 22/01/2024 3650 3676 20,14 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 1 2 6 6 0 0 16 36,14 7,00 43,14

8 9141 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
10/01/2005 22/01/2024 3650 3301 18,09 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 4 4 1 1 13 31,09 12,00 43,09

9 9140 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
01/01/2004 22/01/2024 3650 3676 20,14 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 3 3 0 0 10 30,14 12,00 42,14

10 9145 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
01/01/2006 22/01/2024 3650 2945 16,14 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 6 6 0 0 14 30,14 12,00 42,14

11 9132 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
01/08/2015 22/01/2024 01/01/2007 31/07/2015 3650 2580 14,14 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 1 2 6 6 0 0 16 30,14 12,00 42,14

12 9139 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
01/08/2015 22/01/2024 30/12/2011 31/07/2015 3650 755 4,14 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 2 4 6 6 0 0 18 22,14 20,00 42,14

13 9144 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
01/07/2008 22/01/2024 3650 2033 11,14 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 1 1 9 20,14 20,00 40,14

14 9137 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
21/12/2012 22/01/2024 31/12/2008 20/12/2012 3650 1850 10,14 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 6 6 0 0 9 19,14 20,00 39,14

15 9135 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
01/04/2014 22/01/2024 07/07/2011 31/03/2013 3650 566 3,10 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 1 1 1 1 10 13,10 20,00 33,10

9146 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
01/04/2014 22/01/2024 06/07/2011 31/03/2013 3650 567 3,11 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 5 8,11 8,11 ASSENTE AL COLLOQUIO VALUTATIVO

9147 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
30/08/2005 22/01/2024 3650 3069 16,82 NO 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 5 5 5 0 0 0 0 1 1 6 27,82 27,82 ASSENTE AL COLLOQUIO VALUTATIVO

9148 FUNZIONARIO TECNICO DIPLOMA SCUOLA MEDIA SUPERIORE
DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO E ALMENO 10 ANNI DI DI ESPERIENZA NELL'AREA DEGLI 

ISTRUTTORII O NELLA CATEGORIA DEL PRECEDENTE SISTEMA DI CLASSIFICAZIONE
01/04/2014 22/01/2024 06/07/2011 31/03/2013 3650 567 3,11 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 6 6 0 0 14 17,11 17,11 ASSENTE AL COLLOQUIO VALUTATIVO

Progressione verticale dall'Area degli Istruttori all'Area dei Funzionari e dell'Elevata Qualificazione - Profilo professionale Funzionario Tecnico

GRADUATORIA PROVVISORIA DI MERITO


